
○主催 ：　

○代理 ：　

       

（　）郵入内数

物件
番号

物件所在地 椪番号 樹　　種 本数 材積（m3） 応札枚数 落札金額 単　価 落　札　者

19 落合

52-005
52-006
52-012
52-013

ﾄﾄﾞﾏﾂ
低質材N

4,665 371.315 3 3,640,900 9,805 清水町森林組合

20 落合

52-007
52-008
52-011
52-016

ﾄﾄﾞﾏﾂ
低質材N

2,696 518.944 1 6,303,000 12,146 物林株式会社

21 落合

52-009
52-010
52-014
52-015

ﾄﾄﾞﾏﾂ
低質材N
ｴｿﾞﾏﾂ

201 75.474 2 2,019,800 26,762 岡崎木材㈱

22 落合
52-002
52-017 原料材L 層積 226.687 3 2,115,900 9,334 ㈱マルエス商行

23 落合
32-004
32-005
32-006

原料材L 層積 197.400 4 1,840,900 9,326 ㈱マルエス商行

24 落合
33-001
33-002 原料材L 層積 320.532 3 2,889,800 9,016 岡崎木材㈱

25 落合

33-006
33-009
32-010
32-015

低質材N
ﾄﾄﾞﾏﾂ
ｴｿﾞﾏﾂ

7,181 541.324 3 5,144,900 9,504 清水町森林組合

26 落合
33-007
33-008
32-009

低質材N
ﾄﾄﾞﾏﾂ
ｴｿﾞﾏﾂ

3,764 741.953 1 8,194,000 11,044 物林株式会社

27 落合
33-013
32-013
32-014

低質材N
ﾄﾄﾞﾏﾂ
ｴｿﾞﾏﾂ

249 97.756 1 840,800 8,601 ㈱岩間木材店

3,091.385 9件/9件 32,990,000 10,672

旭川市永山北1条10丁目８番3号(電話　0166-46-0753)

上川南部森林管理署

物件内容の概要

素材入札結果一覧表 （平成31年2月19日(火)実施）

北海道木材産業協同組合連合会

　　　下記の落札価格は聞き取りによるものです。

　　　正確な結果については、担当である旭川地方原木市協同組合連合会へお問い合わせください。

旭川地方原木市協同組合連合会

計


