## 素材入札結果一覧表 (平成31年2月19日(火)実施)

## 上川南部森林管理署

下記の落札価格は聞き取りによるものです。

正確な結果については、担当である旭川地方原木市協同組合連合会へお問い合わせください。

主催 : 北海道木材産業協同組合連合会代理 : 旭川地方原木市協同組合連合会

旭川市永山北1条10丁目8番3号(電話 0166-46-0753)

## 物件内容の概要

## ( )郵入内数

物件 番号	物件所在地	椪番号	樹 種	本数	材積(m3)	応札枚数	落札金額	単 価	落札者
19	落合	52-005 52-006 52-012 52-013	トト・マツ 低質材N	4,665	371.315	3	3,640,900	9,805	清水町森林組合
20	落合	52-007 52-008 52-011 52-016	トト・マツ 低質材N	2,696	518.944	1	6,303,000	12,146	物林株式会社
21	落合	52-009 52-010 52-014 52-015	トドマツ 低質材N エゾマツ	201	75.474	2	2,019,800	26,762	岡崎木材(株)
22	落合	52-002 52-017	原料材L	層積	226.687	3	2,115,900	9,334	㈱マルエス商行
23	落合	32-004 32-005 32-006	原料材L	層積	197.400	4	1,840,900	9,326	㈱マルエス商行
24	落合	33-001 33-002	原料材L	層積	320.532	3	2,889,800	9,016	岡崎木材(株)
25	落合	33-006 33-009 32-010 32-015	低質材N トドマツ エゾマツ	7,181	541.324	3	5,144,900	9,504	清水町森林組合
26	落合	33-007 33-008 32-009	低質材N トドマツ エゾマツ	3,764	741.953	1	8,194,000	11,044	物林株式会社
27	落合	33-013 32-013 32-014	低質材N トドマツ エゾマツ	249	97.756	1	840,800	8,601	㈱岩間木材店
計					3,091.385	9件/9件	32,990,000	10,672	